GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

Sistema de Acompanhamento Governamental

Relatério das Etapas Programadas para Execucgao

1° Bimestre de 2021

FUNCBM

24905 - FUNDO DE MODERNIZAGAO, MANUTENGCAO E REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL -

Projeto - Atividade -
Oper.Especiais/Subtitulo/Etapa

Produto

Unidade
de Medida

Qtde

Caodigo
Obra

@ m=x

Previsdo

Reprogramagéo

Inicio

Término

Inicio Término

Estagio/
Situacao

Etapa Realizada Acéo

Mensuracao

Percentual

06.181.6217.3029.9512
MODERNIZACAO E
REEQUIPAMENTO DAS UNIDADES
DE SEGURANGA PUBLICA-
FUNCBM-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0001 - Modernizar e Reequipar as
Unidades de Seguranca Publica do
Corpo de Bombeiros Militar do Distrito
Federal do Distrito Federal.

EQUIPAME
NTO
ADQUIRIDO

UNIDADE

500

99

01/06/2021

31/12/2021

A Ser Iniciada

3029

28.846.0001.9093.0078
OUTROS RESSARCIMENTOS,
INDENIZAGOES E RESTITUICOES--
DISTRITO FEDERAL

Institucional

0002 - Efetuar indenizagdes e
restituicdes do Corpo de Bombeiros
Militar do Distrito Federal.

PAGAMENT
(6]
EFETUADO

UNIDADE

10

99

01/06/2021

31/12/2021

A Ser Iniciada

9093
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